
 

                                   UCHWAŁA NR XXXVIII/341/2017 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia  22 czerwca 2017 roku 

zmieniająca uchwałę  nr XXIV/222/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Masłów 

zmienioną uchwałą nr XXXI/274/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 29 grudnia 2016 r.  

zmieniającą uchwałę nr XXIV/222/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Masłów 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, Dz. U z 

2016 r. poz. 1579, Dz.U. z 2016r. poz.1948,  Dz.U. z 2017r. poz.730 ) oraz art. 4 ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 r. poz. 250, Dz. U. z 2016 r. poz. 1250, Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, Dz. U. z 2016 

r. poz. 1020), Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Kielcach uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXIV/222/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Masłów wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1.  § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Podmioty realizujące na terenie gminy zadania związane z odbieraniem i gospodarowaniem 

odpadów są zobowiązane do przestrzegania zasad wynikających z aktualnie 

obowiązującego Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

2.  § 14 uchyla się. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 
  Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna  



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) organem 

umocowanym na mocy upoważnienia ustawowego do uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy jest Rada Gminy. 

Podjęcie uchwały zgodnie z art.4 ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.250 ze 

zm.) jest konieczne ze względu na uchwalenie aktualizacji ,,Planu gospodarki odpadami dla 

województwa świętokrzyskiego''. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna   


